
RESERVERAD

REF. JAV39536

549 000 € Hus/Villa - Till salu - Reserverad
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

4
Sovrum  

4
Badrum  

257m²
Planlösning  

692m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Underbar villa med 4 sovrum med havsutsikt i Adsubia,
nära Arenal-navet med prisbelönta stränder och
restauranger i Javea, Costa Blanca.

Detta underbara hem, beläget i det fridfulla bostadsområdet Adsubia Toscamar i
Jávea, har ett läge i österläge och drar nytta av härlig utsikt mot havet och massor av
naturligt ljus.

Terrängparkering finns på gatuplan och trappor leder upp till bostaden. Denna 2-
våningsfastighet har ett högt läge, vilket garanterar fantastiska öppna vyer.

Vi välkomnas in i bostaden genom den täckta entréverandan och in i hallen. Det finns
två dubbelrum och två badrum på denna nivå. Båda sovrummen har havsutsikt och
inbyggda garderober. Ett praktiskt grovkök/pannrum ligger nära entrén. Trappor
leder till det övre planet till det ljusa vardagsrummet och matsalen med öppen
planlösning. En täckt utomhusterrass nås direkt från vardagsrummet samt från det
utrustade köket, som ligger praktiskt intill matsalen. En perfekt plats att njuta av
havsutsikten medan du äter och kopplar av med familj och vänner. Detta hem drar
nytta av många fönster, som tillåter massor av naturligt ljus att falla in. Från
vardagsrummet finns det också en dörr som leder in till trädgården på baksidan,
vilket kan göra ännu ett idealiskt terrassutrymme. En hall från vardagsrummet leder
dig till ytterligare 2 dubbelrum, ett eget badrum och en gästtoalett.

Du kan njuta av vardagsrummet utomhus på den övre täckta terrassen, samt
terrassen runt poolen. Terrassträdgården är lättskött och gruslagd. Det finns mogna
johannesbrödträd såväl som fruktträd, inklusive citron och grapefrukt.

Denna villa har ett projekt med renderingar för att vara vackert renoverade och
färdigställda inom 6–9 månader, men är också tillgänglig till nuvarande pris i
nuvarande skick. Detta hem skulle vara idealiskt för året runt boende, eller som en
bra hyresinvesteringsmöjlighet. Fastigheten är helt inhägnad och ligger bara några
minuters bilresa från Arenal-stranden i Jávea och nära alla bekvämligheter.

Ett underbart hem med härlig havsutsikt i ett lugnt bostadsområde.

lucasfox.se/go/jav39536

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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